等议案的内容违反有关法律、法规规定的情形除外）。

2013 年 02

月 19 日
36 个月 严格履行

大连高金科技发

展有限公司

1、非公开发行股份自新股上市之日（2014 年 3 月 4 日）

起 36 个月不转让。2、为避免本次发行而产生的华东数控

与高金科技之间的同业竞争，特此承诺：自本次发行完成

之日（2014 年 3 月 4 日）起 36 个月内，将所持有或有权

处置的机床制造业务相关股权/资产以认购华东数控非公

开发行股票的方式或高金科技与华东数控一致认可的其

他方式出售给华东数控。

2013 年 02

月 19 日
36 个月 严格履行

大连高金科技发

展有限公司
不越权干预公司经营管理活动，不侵占公司利益。

2016 年 04

月 19 日
- 严格履行

公司董事刘永

强、刘伯哲、王

进、吕书国、陈

家会、白预弘、

刘玉平、刘庆林、

宋希亮；高管邱

玉良、孙吉庆、

刘旭辉、汤旭炜、

王海波、毛维顺、

张广文

1、承诺不无偿或以不公平条件向其他单位或者个人输送

利益，也不采用其他方式损害公司利益；2、承诺对董事

和高级管理人员的职务消费行为进行约束；3、承诺不动

用公司资产从事与其履行职责无关的投资、消费活动；4、

承诺由董事会或薪酬委员会制定的薪酬制度与公司填补

回报措施的执行情况相挂钩；5、若公司后续推出股权激

励政策，承诺拟公布的公司股权激励的行权条件与公司填

补回报措施的执行情况相挂钩。

2016 年 04

月 19 日
- 严格履行

承诺是否及

时履行
是

威海华东数控股份有限公司   2016 年半年度报告全文

18

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司报告期不存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额

兑付的公司债券。

威海华东数控股份有限公司   2016 年半年度报告全文

19

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,445,570 30.71%   -23,786,362 -23,786,362 70,659,208 22.97%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 94,445,570 30.71%   -23,786,362 -23,786,362 70,659,208 22.97%

其中：境内法人持股 50,000,000 16.26%   50,000,000 16.26%

   境内自然人持股 44,445,570 14.45%   -23,786,362 -23,786,362 20,659,208 6.71%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 213,050,030 69.29%   23,786,362 23,786,362 236,836,392 77.03%

1、人民币普通股 213,050,030 69.29%   23,786,362 23,786,362 236,836,392 77.03%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 307,495,600 100.00%   307,495,600 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司本次股份变动的原因为离任董事、高级管理人员锁定期及锁定比例发生变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

 □ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

威海华东数控股份有限公司   2016 年半年度报告全文

20

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 31,994
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持有

的普通股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售条

件的普通股数

量

质押或冻结情况